

محل مهر آموزشگاه	نام دانش آموز:	بسمه تعالی	نام درس : هدیه های آسمانی
	نام خانوادگی دانش آموز:	جمهوری اسلامی ایران	نوبت : اول
	پایه: پنجم	وزارت آموزش و پرورش	تاریخ آزمون: ۱۴۰۱/۱۰/۱۹
	نام آموزگار: سیدی	اداره کل آموزش و پرورش استان مازندران	مدت امتحان: ۴۵ دقیقه
		اداره آموزش و پرورش شهرستان بهشهر	ساعت امتحان: ۹:۳۰
		دبستان غیردولتی خوارزمی	تعداد صفحات: ۲
مقیاس	سوال		
	ع.ع.	دانش آموزان عزیزم بادقت سوالات را بخوانید و پاسخ دهید.	
الف	درستی یا نادرستی جملات زیر را مشخص کنید. ۱- سوره مریم نوزدهمین سوره قرآن است. ۲- هدیه دادن کینه را از دل می برد.		
ب	گزینه مناسب را انتخاب کنید. ۳- اگر به کسی کاری را نسبت دهیم که او انجام نداده است مرتکب چه گناهی شده ایم؟ الف) غیبت ب) دروغ ج) تهمت د) مسخره کردن ۴- خداوند در چه روزی دین را کامل و نعمت را بر انسانها تمام کرد؟ الف) روز عید قربان ب) روز عید مبعث ج) روز عید فطر د) روز عید غدیر ۵- آیه (ویل للمطففین) اشاره به کدامیک از موارد زیر دارد. الف) اموال عمومی ب) غیبت ج) کم فروشی د) تهمت ۶- سوره ای به نام یکی از قسمت های نماز، در کدام گزینه آمده است؟ الف) سجده ب) جمعه ج) توحید د) ناس		
ج	عبارات زیر را کامل کنید. ۷- به فرموده پیامبر (ص) بهترین ماه سال است. ۸- نام کتاب آسمانی حضرت عیسی (ع) نام دارد. ۹- نظم و هماهنگی که در جهان اطراف ما وجود دارد نشانه است.		
د	به سوالات زیر پاسخ کامل دهید. ۱۰- حدیثی از پیامبر در مورد درختکاری بنویسید؟ ۱۱- امام جمعه در خطبه نماز، پیرامون چه مسائلی صحبت می کند؟ ۱۲- اگر دو یا چند خدا جهان را اداره میکردند، چه اتفاقی می افتاد؟		

۱۳- پیامبر (ص) در آخرین سفر حج خود دست چه کسی را بالا برد و چه فرمودند؟

۱۴- حضرت عیسی (ع) به یارانش سفارش کرد که با چه کسانی همنشین شوند؟

۱۵- کامل کنید.

روزی از مغازه برای خودم کیک خریدم. قیمت کیک ۲ هزار تومان بود. من به فروشنده ۵ هزار تومان دادم و او به جای اینکه به من ۳ هزار تومان بقیه پولم را بدهد، ۴ هزار تومان داد. من با خودم فکر کردم

یادداشت معلم:

نظر اولیاء:

مقیاس نگاره ای - توصیفی: کار خیلی خوب است و هیچ نیازی به نظارت ندارد (خ) کار خوب است و به ندرت نیاز به نظارت دارد (خ ن) کار خوب است گاه گاه نیاز به نظارت دارد (خ گ) کار قابل قبول است اما احتیاج به نظارت دارد (ق) کار ضعیف است .